OBIIECTBO C OTPAHUYEHHOM OTBETCTBEHHOCTBIO

« DABPUKA COLIUAJIBHOT O ITUTAHUS»
r.bearopon, yi. Ilonosa, a. 36,Ten1.34-08-57

WHH 3123453824, KIIII 312301001, OI'PH 1193123011729

CorsacoBaHo:

JlupexTop

YrBepxnalo:

Menio ona cmonosovix CCY306 na 05.03.2024 2.

Kanopuiinocmo na 100 2

Kama >xuakast MomouHas u3
MaHHOM KpYIIbI, C MacJIOM CJIUB.
Cnob6Hoe Oymn.m3.p-Ba

Yait ¢ caxapoM U TMMOHOM
HToro 3a 3aBTpak:

Canat U3 CBEX.NOMUJOPOB U
OTYPIIOB/WIU

[Tomunop coneHblit

bopmr ¢ xamycroit u kaprodenem
CO CMETaHOM

Kotnera Hexnas

Kamra rp€uHCBasd pacchlrmdaras

KoMmoT u3 cBexux mioaoB(s1010K)

X1e0 MIeHunYHbIN
Xneb p)kaHO-TIIIIEHUYHBIN

Beixon, r
0
3aBTpak
200\5 5,95
100 1,76
200\15\7 0,14
40-60
Oben
100 1,5
100 1,1
250/10 2
100 9,2
180 10,30
200 0,16
50 3,83
50 3,25
87-80

HToro 3a oden:

3aB.npou3BOACTBOM

10,46

4,72
0,02

5,1
0,1

6,5

14,4
6,95
0,16
0,33
0,63

31,57

52,30
15,20

7,9
3,5

11,35
5.4
46,22
19,88

24,67
19,75

HKa counaabHoro Iuranus»

JupexTop OO0 «
/—

J.C.CeMUKOTIEHKO

Kkan

244,16

282,72
61,54

83,5
19,3

119,75
188
288,61
81,60

117,00
97,63



